CDH
CDH series
238
CDH 型点火电容器（浸渍型）
Ignition Capacitor（Dipped）
◆ 外形尺寸图及产品结构 Outline Drawing and Capacitor Construction
◆ 特点及用途 Application and Feature
金属化聚酯膜，无感卷绕结构，具有耐压高、承受充放电能力强、体积小等特点，适用于摩托车、灶具等点火电容。

use of the capacitor.
◆ 产品尺寸：Special Product Dimension:
400Vdc
C
(μF)
W H T P d
产品代码
Part number
MOQ
C
(μF)
W H T P d
产品代码
Part number
MOQ
0.47 17.5 14.0 5.0 15.0 0.8 CDHX474-2G60**** 500 1.2 22.5 15.0 7.5 20.0 0.8 CDHX185-2G80**** 500
0.56 17.5 14.0 6.0 15.0 0.8 CDHX564-2G60**** 500 1.5 22.5 15.5 8.5 20.0 0.8 CDHX225-2G80**** 500
0.68 17.5 14.0 7.0 15.0 0.8 CDHX684-2G60**** 500 1.0 27.7 13.5 6.0 25.0 0.8 CDHX105-2GA0**** 500
0.82 17.5 14.5 7.5 15.0 0.8 CDHX824-2G60**** 500 1.2 27.7 14.0 6.5 25.0 0.8 CDHX125-2GA0**** 500
1.0 17.5 15.5 8.0 15.0 0.8 CDHX105-2G60**** 500 1.5 27.7 14.0 7.5 25.0 0.8 CDHX155-2GA0**** 500
0.68 22.5 12.5 5.5 20.0 0.8 CDHX105-2G80**** 500 1.8 27.7 15.5 8.0 25.0 0.8 CDHX185-2GA0**** 500
0.82 22.5 13.5 6.0 20.0 0.8 CDHX125-2G80**** 500 2.2 27.7 16.0 9.0 25.0 0.8 CDHX225-2GA0**** 500
1.0 22.5 13.5 7.0 20.0 0.8 CDHX155-2G80**** 500
备注：
“-”：客户要求的容量偏差                         “-”=custom’s capacitor tolerance code, J=±5%, K=±10%, M=±20%